令和６年１月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社 北弘電社

代表者名 代表取締役社長 髙橋  龍夫

（コード：1734、札証）

問合せ先 管理統括室 経理部長 関谷 繁淑

       （TEL 011－640−2231）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことに伴い、下記のとおり投資有価証券売却

益（特別利益）が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

借入金の一部返済に充当するため。

２．投資有価証券売却益の発生日

令和 6 年 1 月 15 日

３．投資有価証券売却の内容

 （１）売却した投資有価証券   当社保有の上場有価証券 2 銘柄

 （２）投資有価証券売却益    34 百万円

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、令和 6 年 3 月期第 4 四半期において、特別利益として計上い

たします。なお、令和 6 年 3 月期の業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、開

示すべき事項が生じた場合は速やかに公表する予定であります。

以上